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Türkiye’yi 
KEŞFE

Bir yanda Türkiye’nin en derin, en temiz, en berrak ve en mavi göllerden 
Salda Gölü... Diğer yanda zirveleri, yaylaları, gölleri, heybetli dağları ve 
eşsiz güzelliğiyle Kaçkarlar… Öte yanda rüzgârın ve yağışların etkisiyle 
biçimlenen, birbirinden ilginç şekilli peribacaları ile Celil Boğazı… Batı 
Karadeniz’in eşsiz doğasında gizlenen Erfelek Şelaleleri… TRT “Doğa 
Harikaları” ekibi olarak Türkiye’nin her yanında farklı bir cennetin sizi 
beklediğini söylüyoruz. Peki, keşfe hazır mısınız?

hazır mısınız-2

Kaçkarlar ve Deniz Buzul Gölü - Artvin 

Zirveleri, yaylaları, gölleri, heybetli dağları ve eşsiz güzelliğiyle Kaçkarlar… Doğu Karade-
niz sahili boyunca uzanan görkemli, erişilmesi güç sıradağlar. Ziyaretçilerini dört mevsim 
ayrı güzelliklerle karşılıyor. Kaçkarların mavi incisi Deniz Buzul Gölü, Türkiye’nin en yüksek 
buzul göllerinden biri. Göl, Artvin ve Rize’nin doruklardan paylaştığı Kaçkar Dağları Millî 
Parkının, Artvin - Yusufeli tarafında kalıyor. Kayaçlarla çevrili bir çanak içinde buzulların 
aşındırmasıyla oluşan Deniz Gölü, yılın neredeyse on ayı beyaz bir sessizliğe bürünüyor; 
kar ve buzla kaplanıyor. 
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İspir Yedigöller, bir buzul çanağının içinde birbirine çok yakın göllerden oluşuyor. Doğu Karadeniz Dağlarının 
güney cephesinde, basamaklı yapı gösteren bir alanda, farklı yüksekliklerde sıralanıyor. Deniz seviyesinden 
yaklaşık 3 bin metre yükseklikte bulunan göller, yüksekliği 10 ila 20 metre arasında değişen eşiklerle birbirin-
den ayrılıyor. Gökyüzüne öyle yakınlar ki, yüzeyleri bulutların tüm hareketlerini, meteorolojik tüm değişiklikle-
ri adeta ayna gibi yansıtıyor. Bulutların güneşle dansının, ışığın doğayı renklendirmesinin en yakın şahidi İspir 
Yedigöller, seyrine doyum olmayan güzellikler sunuyor.

İspir Yedigöller - Erzurum 
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Celil Boğazı, diğer adıyla Kuşça Peribacaları; Kapadokya, Afyon ve Narman’dan sonra Türkiye’nin dördüncü pe-

ribacası bölgesi. Ormanın yok edilmesiyle erozyona teslim olan ve zamanla çöle dönüşen Celil Boğazı, Konya 

ili sınırları içinde yer alıyor. Rüzgârın ve yağışların etkisiyle biçimlenen, birbirinden ilginç şekilli peribacaları, 

geniş bir alana yayılmış durumda. Kayalardan ufalanarak kopan parçaların arkalarında bıraktığı devasa heykel-

ler, bazen tüm heybetiyle tek başına, bazense birbirinden güç almak istercesine omuz omuza…

Celil Boğazı - Konya    

Rüzgârıyla ünlü Gökçeada’nın 

kuzey kıyıları, Türkiye’nin en özel 

doğal alanlarından biri. Kıyı çizgi-

sinin önemli bir kısmı kumtaşları 

denilen sarp kayalık alanlardan 

oluşuyor. Rüzgârın, denizin ve 

bakterilerin binlerce yılda şekil 

verdiği bu kayalar, adeta birer 

doğal anıt görünümünde. Kekik 

ve lavanta kokusu eşliğinde izle-

mesi doyumsuz oluşumlar... 

Gökçeada
Çanakkale    
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Anadolu’nun sönmeyen ateşi Yanartaş, Antalya’nın Kemer ilçesi Çıralı köyü 
yakınlarında. Kireçtaşı kayalar üzerinde pek çok noktadan çıkan ve sönme-
yen ateşler topluluğu. Sönmeyen ateşiyle efsanelere de konu olan Yanartaş, 
Yanar Dere Vadisinin güney yamacında, deniz seviyesinden 165 metre yük-
seklikte. Özellikle hava karardığında belirginleşen alevler, rüzgârla dansa baş-
ladığında seyrine doyum olmayan bir gösteri sunuyor. 

Yanartaş - Antalya     

Salda Gölü, 185 metreye varan derinliği ile Türkiye’nin en derin, en temiz, en berrak ve en mavi göllerden 
biri. Göller Yöresinin kuzeybatısında, Burdur il sınırları içinde yer alıyor. Bir krater gölü olan Salda, derinliği 
sayesinde fırtınalı havalarda bile berraklığını koruyor. Dünya üzerinde Mars yüzeyi özellikleri taşıyan ikin-
ci mekân olan Salda Gölü’ne, magnezyum yüklü kayaları, bu ayrıcalıklı özelliği kazandırıyor. Dar ve killi 
bir kumsal şeridiyle çerçevelenen gölün yer yer genişleyen beyaz sahili, gölün buz mavisi rengini daha 
da berraklaştırıyor. 

Salda Gölü - Burdur     

Patara - Antalya      
Antalya’nın Kaş ilçesindeki, doğu-batı yönünde 18 
kilometre uzunluğunda ve 500 metre genişliğin-
deki bu muhteşem kumsal, Eşen Çayı’nın bu coğ-
rafyaya en güzel armağanı. Deniz ve rüzgârın işçi-
liği, elenerek elde edilmişçesine ince ve yumuşacık 
kumları bir araya getirmiş. “Özel Çevre Koruma Böl-
gesi” olan kumsal, aynı zamanda deniz kaplumba-
ğası “caretta caretta”ların Türkiye’deki birinci derece 
yumurtlama alanlarından. Rüzgârın kumla dans et-
tiği Patara, alabildiğine mavi denizle uçsuz bucaksız 
sapsarı kumsalın buluşma noktası. 
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Kurşunlu Şelalesi  
Antalya      
İki kilometrelik kanyon, yeşilin maviye, 
mavininse yeşile dönüştüğü tüneli andı-
rıyor. Bu tünelin en görkemli alanı; suyun 
18 metre yüksekten dökülüp, oluşturdu-
ğu gölde dinlendiği bölüm. Küçük şela-
leciklerle birbirlerine bağlanan göletle-
rin bir gerdanlık gibi sıralandığı kanyon, 
aynı zamanda bir “Tabiat Parkı.” 

Dalgaların şekil verdiği anıt kayalarıyla ilgi çeken Büyük ve Küçük Kemikli Burun, Gelibolu Yarımadası’nda, Sa-
ros Körfezi’nin güney ucunda. Dalgalar ve rüzgârın aşındırmasıyla oluşan kayalar ve sünger görünümlü delikli 
taşlar, dev sanat eserleri gibi. Kemikli Burun, muhteşem bir görselliğe sahip. Güneş ışıklarıyla günün her saati 
boyut değiştiren ilginç şekilli kayalar, denizin mavisinde daha da öne çıkıyor. 

Kemikli Burun - Çanakkale    

Altınbeşik Mağarası  
Antalya      

Altınbeşik Mağarası, kuş uçuşu 100 kilometre-
den fazla uzunluğuyla dünyanın en uzun ve 
büyük karstik mağaralardan biri. Derin ve sarp 
Manavgat Vadisi’nin batı yamacındaki mağara, 
adını üst kısmındaki Altınbeşik tepesinden alı-
yor. Üst üste üç seviyeden oluşan mağaranın 
girişi en alt seviyede bulunuyor. Kaya blokla-
rı, sarkıtlar, dikitler, travertenlerin yer aldığı bu 
bölümün zeminini, 200 metre boyunca yer altı 
gölü kaplıyor. Suyun seviyesi bölgenin yağış 
almasına göre artıp azalıyor. Alt seviyenin so-
nundaki 40 metrelik dik çıkış ve beyaz renkli 
kalın travertenlerle kaplı bitişik duvarlar, mağa-
ranın en güzel bölümünü oluşturuyor. 
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